
 

 

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА 

пятого созыва 

К О М И Т Е Т 

по аграрной политике, экологии и природопользованию  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 20.03.2012  № 7 

 

 

 

О реализации положений федерального 

и регионального законодательства о ветеринарии  

  

 

 

Рассмотрев информацию Правительства Ярославской области о 

реализации положений федерального и регионального законодательства о 

ветеринарии и заслушав предложения Управления Федеральной службы по 

ветеринарному и фитосанитарному надзору (Россельхознадзор) по 

Ярославской области, комитет решил: 

 

 Принять к сведению информацию Правительства Ярославской области 

о реализации положений федерального и регионального законодательства о 

ветеринарии.  

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета       П.А. Смирнов  
 

 


